FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 
CONTRATADA(O).....: MT MARTINS BATISTA LDTA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO 
DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 4.913,52 (quatro mil, 
novecentos e treze reais e cinquenta e dois centavos)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 Atividade 
0902.082440033.2.069 Bloco Protecao Social Basica - PSB  , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 4.913,52 - VIGÊNCIA:

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 
CONTRATADA(O).....: MT MARTINS BATISTA LDTA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO 
DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 4.494,48 (quatro mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos)  
- PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 Atividade 
0902.082440033.2.069 Bloco Protecao Social Basica - PSB  , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 4.494,48 - VIGÊNCIA: